ПРОТОКОЛ  № 22
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО
КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ЧЛЕНАМИ СОВЕТА
ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Москва 16 ноября 2016 года

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Воробьев
Юрий Леонидович

- заместитель Председателя Совета
Федерации

Члены Комиссии:

Белоконь
Оксана Михайловна

- член Комитета Совета Федерации по
обороне и безопасности

Гехт
Ирина Альфредовна

- заместитель председателя Комитета
Совета Федерации по аграрно-
продовольственной политике и
природопользованию

Даллакян
Арамаис Джаганович

- член Комитета Совета Федерации по
бюджету и финансовым рынкам

Отке
Анна Ивановна

- член Комитета Совета Федерации по
социальной политике

Тягачев
Леонид Васильевич

- заместитель председателя Комитета
Совета Федерации по международным
делам

Хапсироков
Мурат Крым-Гериевич

- член Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации
парламентской деятельности

Цепкин
Олег Владимирович

- член Комитета Совета Федерации по
конституционному законодательству и
государственному строительству

Чернышенко
Игорь Константинович

- член Комитета Совета Федерации по
федеративному устройству,
региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера

http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654677
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654677
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676
http://newdb.council.gov.ru:2252/FederationCouncil/Committee?id=1654676

 2

Повестка дня:

1. Об обращении члена Федерального политкомитета, Председателя
регионального отделения Российской объединенной демократической
партии «Яблоко» С.С. Митрохина от 9 августа 2016 года.

2. О проекте постановления Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации «Об изменении состава Комиссии Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по
контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представляемых членами
Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации».

3.Разное.

По вопросу 1 слушали:
1. Информацию заместителя Председателя Совета Федерации,
председателя Комиссии Ю.Л.Воробьева.
2. Доклад руководителя рабочей группы Комиссии И.К. Чернышенко.

По первому вопросу принято решение Комиссии.
Голосовали:
«За» - единогласно.

По вопросу 2 слушали:
Информацию заместителя Председателя Совета Федерации,
председателя Комиссии Ю.Л.Воробьева.

По второму вопросу принято решение Комиссии.
Голосовали:
«За» - единогласно.